Mé&stys Besednice, ICO 00245798

Navrh rozpocCtu - zavazné ukazatele, rok 2023

TFidéni: Par vzestupné, Pol vzestupné, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.11.0 UR020

Rozpodet - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zakona €.250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech Gzemnich rozpoétd, ve znéni

pozdgjsich predpisti.

PRIIMY
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
Bez paragrafu 16 630 000,00
1039 Ostatni zalezitosti lesniho hospodarstvi 2 000 000,00
2310 Pitna voda 470 000,00
2341 Vodni dila v zemédélské krajiné 2 000,00
2411 Zalezitosti post 260 000,00
3311 Divadelni ¢innost 15 000,00
3313 Filmova tvorba, distribuce, kina a 1 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 2 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 40 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 5 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 10 000,00
3612 Bytové hospodarstvi 306 000,00
3632 Pohfebnictvi 40 000,00
3639 Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 33 811,00
3723 Shér a svoz ostatnich odpadd jinych 35 000,00
3729 Ostatni nakladani s odpady 240 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 109 000,00
6221 Humanitarni zahrani¢ni pomoc pfiméa 100 000,00
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan€nich 1 189,00
6330 Prevody vlastnim fondim v rozpo&tech 3400 000,00
PRIIMY celkem: 23700 000,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
2141 Vnitfni obchod 285 000,00
2212 Silnice 230 000,00
2219 Ostatni zalezitosti pozemnich 225 000,00
2223 Bezpecnost silnicniho provozu 60 000,00
2229 Ostatni zalezitosti v silniCni dopravé 74 000,00
2310 Pitna voda 50 000,00
2321 Odvadeéni a Cisténi odpadnich vod a 560 000,00
2341 Vodni dila v zemédélské krajiné 10 000,00
2411 Zélezitosti post 650 000,00
3113 Z&akladni Skoly 2 820 000,00
3311 Divadelni €innost 30 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 420 000,00
3316 Vydavatelska ¢innost 15 000,00
3319 Ostatni zalezitosti kultury 80 000,00
3326 Pofizeni, zachovani a obnova hodnot 150 000,00
3330 Cinnosti registrovanych cirkvi a 32 000,00
3341 Rozhlas a televize 15 000,00
3349 Ostatni zalezitosti sdélovacich 130 000,00
3399 Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a 650 000,00
3412 Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce 35 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 135 000,00
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3421
3429
3513
3525
3612
3631
3632
3639
3721
3722
3723
3729
3745
4350
4359
4379
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6330
6399
6402
6409

VYDAJE celkem:
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Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Lékarska sluzba prvni pomoci
Hospice

Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Gtzemni rozvoj jinde

Shér a svoz nebezpeénych odpadt
Sbhér a svoz komunalnich odpad(
Sbér a svoz ostatnich odpadd jinych
Ostatni nakladani s odpady

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Domovy pro seniory

Ostatni sluzby a €innosti v oblasti
Ostatni sluzby a €innosti v oblasti
Krizovéa opatfeni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z financnich
Pojisténi funkéné nespecifikované

Prevody vlastnim fondCim v rozpo¢tech

Ostatni financni operace
Finan¢ni vyporadani
Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

18 000,00
500 000,00
18 000,00
4.000,00
188 000,00
530 000,00
20 000,00

2 850 000,00
70 000,00
580 000,00
1750 000,00
8 100 000,00
60 000,00

10 000,00

11 000,00

1 000,00

30 000,00
250 000,00
1660 000,00
2897 000,00
150 542,82
130 000,00

3 400 000,00
700 000,00
6 457,18

110 000,00
30 700 000,00
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FINANCOVANI
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
8XXX FINANCOVANI 7 000 000,00
FINANCOVANI celkem: 7000 000,00

Rekapitulace

Piijmy 23 700 000,00
Vydaje 30 700 000,00
Financovani 7 000 000,00

Schvaleno usnesenim ¢islo:
Dne:

Pocet zaznamu: 68
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